



MACQUARIE
University
CRICKET Club

ANNUAL REPORT
SEASON 2019-20

CONTENTS

OFFICE BEARERS 2019-20	Page 3
PAST OFFICE BEARERS	Page 4
AWARDS	Page 6
LIFE MEMBERS	Page 9
GWILLIAM SHIELD WINNERS	Page 10
AWARD WINNERS 2019-20	Page 11
PRESIDENT'S REPORT	Page 12
SECRETARY'S REPORT	Page 14
TREASURER'S REPORT	Page 17
FIRST GRADE STATISTICS	Page 24
SECOND GRADE STATISTICS	Page 29
THIRD GRADE STATISTICS	Page 33
FOURTH GRADE STATISTICS	Page 37
FIFTH GRADE STATISTICS	Page 41
N.C.U. 4 th GRADE STATISTICS	Page 45
MASTERS STATISTICS	Page 48
FRANK GRAY STATISTICS	Page 51
MUCC FINALS' PERFORMANCES	Page 54

OFFICE BEARERS 2019-20

PRESIDENT

Kristian Griffiths-Jones

HONORARY SECRETARY

David Gracie

HONORARY TREASURER

Ashneil Singh

COMMITTEE

A.J. Gray

Tim Grellman

Bradley Denlow

Patrick Whipps

Nicholas Wasiliev

S.C.A. DELEGATE

A.J. Gray

N.S.C.A. DELEGATE

COMMITTEE ATTENDANCES

During the season the Committee met on 7 occasions with the following attendances:

All Attended

PAST OFFICE BEARERS

PRESIDENT

1967- 69	R. Vagg	1995- 98	D. Folkard
1969- 79	M. R. Gwilliam	1998- 04	C. Edwards
1979- 80	R. Vagg	2004- 08	D. Smith
1980- 83	J. Wickham	2008- 13	P. Clift
1983- 89	W. Folkard	2013- 16	P. Saliba
1989- 92	A. Davies	2016- 18	S. Fairlie
1992- 94	B. Hort	2019- 20	K. Griffiths-Jones
1994- 95	D. Budge		

HONORARY SECRETARY

1967-69	P. Saunders	1994-95	D. Deller
1969	P. Barclay	1995-98	J. Breden
1969-72	J. Slack	1998-99	G. McFadden
1972-73	K. Henry	1999-04	D. Smith
1973-74	D. Rutledge	2004-05	P. Clift
1974-75	A. Faulks	2005-07	P. Chapman
1975-76	P. Barclay	2007-09	W. Montford
1976-79	J. Wickham	2009-13	T. Morrow
1979-80	B. Jones	2013-14	P. Clift
1980-81	P. Garty	2014-16	S. Fairlie
1981-90	A. Mahoney	2016-18	J. Salmond
1990-91	S. Jurd	2018-19	S. Fairlie
1991-93	R. Mather	2019-20	D Gracie
1993-94	M. Ramsland		

HONORARY TREASURER

1967-69	P. Barclay	2000-02	M. Payne
1969-72	P. Korbel	2002-04	C. Savage
1972-74	M. Hoban	2004-07	S. Rose
1974-75	D. Rutledge	2007-08	M. Schaafsma
1975-77	P. Korbel	2008-09	P. McInnes
1977-78	G. Leary	2009-11	W. Montford
1978-90	C. Welsby	2011-13	G. Widders
1990-93	S. O'Reilly	2013-15	C. McPherson
1993-94	I. Blyth	2016-17	P. Saliba
1994-95	M. Hughes	2017-18	T. French
1995-96	D. Budge	2018-19	P. Erskine
1996-98	D. Webb	2019-20	A. Singh
1998-00	A. Slattery		

AWARDS

CLUB OF THE YEAR AWARD

The 1990 Club of the Year winner was the Cricket Club.

SPORTS ADMINISTRATOR OF THE YEAR AWARD

In 1984 MUSR instituted the award of Sports Administrator of the Year. The award is presented to a leading Club Administrator for service over and above that normally expected. The Cricket Club members to receive this award are:

1985 Allan Mahoney 1996 David Webb 1997 David Folkard

BRIAN SPENCER AWARD

This award is given in recognition of outstanding service to a club and/or to MUSR by an individual on or off the field.

2001 Allan Mahoney 2003 Warrick Folkard

ROOKIE OF THE YEAR AWARD

The Rookie of the Year acknowledges the efforts of a student in their first year of involvement in a sporting club.

In 2002 Peter Procopis became the first member of the Cricket Club to win this award.

JOHN LINCOLN SERVICE AWARD

The John Lincoln Service Award acknowledges the efforts of a Club Administrator or Member who has provided outstanding service to their Club over many years.

In 2008 David Smith became the first member of the Cricket Club to win this award. In 2014 Paul Clift was awarded this prize.

UNIVERSITY BLUES

The University awards blues to sportsmen and women for outstanding sporting achievements. Performance standards are set by the Clubs and approved by the University Blues Committee. For Cricket, a Full Blue requires *State representation* whilst a Half Blue requires either 500 runs or 50 wickets *in the Club's highest team*. Current student status is also necessary.

Full Blue

1971 Kerry Mackay

Half Blue

1970 Mick Redden

1971 Frank Alley

1972 John Guiffre

1972 Peter Miller

1977 Laurie Ager

1978 Paul Bourke

1988 Ivan Blyth

UNIVERSITY CLUB COLOUR AWARDS

In 1980 the University instituted the award of Club Colour to be presented to men and women who have made an outstanding contribution to Macquarie University Sport, through their respective clubs, from an administrative or organisational viewpoint. Cricket Club members who have received this award are:

1980	Peter Barclay	1981	Andrew Faulks	1990	Al Davies
	Grahame Bleus		Keith Henry		Warrick Folkard
	Ross Gwilliam	1983	Graham Hargreaves	1998	Jamie Breden
	Peter Miller	1984	Chris Welsby		David Webb
	Robert Vagg		John Wickham		
	Brian Jones	1987	Allan Mahoney		

SPIRIT OF CRICKET AWARD

In 2003-04 the Sydney Shires Cricket Association instituted an award for excellence in upholding the game's traditional values. The Spirit of Cricket includes respect for the opponents, umpires and the game's traditional values, and emphasises the roles of team captains in upholding these values. In every match played, umpires assess each team's performance in terms of the Spirit of Cricket and this award is presented to acknowledge the club that has been deemed the best to have best upheld these values.

Macquarie University Cricket Club won this award in season 2017-18.

LIFE MEMBERS

L. Ager	M. Fairlie	T. Morrow
C. Anderson	D. Folkard	S. O'Reilly
P. Barclay*	W. Folkard	M. Payne
A. Barnes	P. Garty	S. Rose
G. Bleus	J. Giuffre	P. Saliba
I. Blyth*	C. Gold	D. Smith
J. Breden	M. R. Gwilliam*	W. Travers
G. Brown	B. Hort	R. Vagg
D. Budge	M. Hughes	D. Webb
S. Burchett	B. Jones	C. Welsby*
P. Clift	G. Lego	S. Wiblin
A. Davies	A. Mahoney	J. Wickham
M. J. Denlow*	G. McFadden	
K. Dixon	R. McIntyre	
C. Edwards	P. Miller	
P. Erskine	W. Montford	* Deceased

M.R. GWILLIAM SHIELD

The M.R. Gwilliam Shield, a gift from the President of the club who served from 1969 to 1979, is awarded annually to the *most outstanding* cricketer in the Club. The Cricket Club members to receive this award are:

1974	G. Frankish	1994	D. Webb	2015	L. Jones
1975	G. Frankish	1995	D. Webb	2016	R. Anjum
1976	L. Ager	1996	G. Brown	2017	C. Carter
	Martin Denlow	1997	P. Notaras	2018	B. Aitchison
1977	P. Bourke	1998	P. Notaras	2019	N. Ali
1978	J. Guiffre	1999	D. Webb		
1979	L. Ager	2000	D. Webb		
1980	L. Ager	2001	P. Procopis		
1981	P. Dignan	2002	B. Rounds		
1982	A. Monaghan	2003	P. Procopis		
1983	A. Lindsay	2004	B. Rounds		
1984	G. Craighead	2005	K. Griffiths-Jones		
1985	S. O'Reilly	2006	T. Hopkins		
1986	I. Blyth	2007	P. Rai		
1987	K. Dixon	2008	C. Simpson		
1988	G. Brown	2009	C. Simpson		
1989	I. Jessup	2010	G. Denlow		
1990	P. Notaras	2011	S. Palmer		
1991	T. Ritchie	2012	M. Pasupati		
1992	D. Webb	2013	U. Mehta		
1993	D. Webb	2014	N. Castelino		

AWARDS FOR SEASON 2019-20

GWILLIAM SHIELD

Nouman Ali

MOST VALUABLE PLAYER

SECOND GRADE Muhammed Afridi

THIRD GRADE Kamran Rana

FOURTH GRADE Patrick O'Reilly

FIFTH GRADE (TIM CREER CUP) Zac Kertesz

CHAPPELOW CUP Sameer Amin

FRANK GRAY SHEILD Harry Wanford

N.C.U. FOURTH GRADE Abhishek Gampala

MASTERS Bob Edgerton

PEWTERS

Nouman Ali	126 not out v North West Sydney. First Grade.
Dinesh Ahmed	7-31 v Pennant Hills. First Grade.
Faisal Nadeem	161 v North West Sydney. Second Grade.
Sameer Amin	115 v Ryde Hunters Hill. Chappelow Cup.
Syed Naqui	9-17 v Balmain- South Sydney. Chappelow Cup.
John Han	7-22 v Cheetahs Sporting Club. N.C.U. Fourth Grade.

PRESIDENT'S REPORT

Twelve months ago, when I took over as President, the committee set three main goals for the 2019-20 season. The first was to improve our playing list and improve our position in the Club Championship. I am pleased to say we achieved our first goal. First Grade and Second Grade just missed out on finals cricket in the last round of the season. Third Grade and Fourth Grade helped provide quality players when needed for the higher grades. It was wonderful to see the depth of players MUCC had at our club. A big congratulations goes to Syed and the boys who won the Chappelow Cup competition. We have a history of winning premierships and I'm pleased we can add another to our Club's history. I would also like to thank all players who played in Masters and NSCA. Your support and dedication to MUCC has been outstanding.

Our second goal was to work with Macquarie University to improve the facilities at Macquarie University sports field. The ultimate objective was to play at University Oval again, along with access to the change rooms. It was clear early that Macquarie University had no desire to work with us on this matter. They also informed us that the cricket wickets had been ripped up and it would cost a considerable sum to install them again. We spoke to them about improving facilities on the two upper grounds. During these discussions we were told that the Uni is putting the whole complex up for tender and Macquarie University would not fund any improvements. Part of the tender deal would be for the winning bid to improve the facilities at their own expense, which Macquarie University clubs would might have access to them in the future. It was also mentioned that the Northern Oval may be converted into a synthetic playing surface within the next couple of years.

Thirdly, our final goal was to bring the budget back into surplus after a couple of loss-making years. Part of this plan was to reduce spending, increase fees, find new sponsors, and chase up debtors. Unfortunately, we received an unexpected field hire invoice of \$18,000. This one amount was nearly equal to the total amount from the previous year. After discussing the fee with Macquarie University, we were told that our field hire had increased to 20% of the full field hire amount. An increase from 10% of the full fee in 2018/19, 5% in 2017/18 and free before that. As result the club was facing a final invoice of approximately \$36,000. This blew our budget out and the club was facing a huge debt. After several meetings to negotiate the price, the committee successfully had the fee reduced. The reduction was a "one off" and 2020-21 would return to the "normal"

rate. At the same time, 2021-22 would see a further 5% increase in field hire. It was disappointing that Macquarie University would price cricket out of the market.

The committee then proceeded to work with NSW Cricket/Sydney Cricket Association on trying to find cheaper alternate venues. After an exhausting search, we were told that no alternate fields were available. We then submitted multiple business cases to Macquarie University on how our club could increase revenue and reduce our costs. Part of the proposal was to cap our field-hire at \$25,000 per year (slightly higher than the average Shires' club). All proposals were rejected.

I write this report with sadness, as our great club faces an uncertain future. A future where the Macquarie University Cricket Club may not exist as we know it. I strongly believe that the committee and me gave everything we possible could to save the club, to preserve the history and to exist for future generations to enjoy Shires' cricket at Macquarie University. It is just unfortunate Macquarie University didn't share the same passion or vision.

I would like to finish by thanking the committee and in particular David and Ash for their tireless work this season.

Kristian Griffiths-Jones

Honorary President

SECRETARY'S REPORT

A very difficult year on a range of levels. There were some positives around performances, particularly the excellent effort of our **Chappelow Team** taking out the **Premiership**. Congratulations to every player and Syed. Our top two teams in Shires performed much better this season with solid performances throughout, both finishing in eighth position from 12th/13th positions last year. Masters improved by three spots on the ladder from last season and 5th Grade performed solidly.

RESULTS SUMMARY

First Grade Shires	8th
Second Grade Shires	8th
Third Grade Shires	13th
Fourth Grade Shires	12th
Fifth Grade (Tim Creer)	5th
Frank Gray U/24s	5th
SCA Club Championship	10 th / 527 points
Chappelow Cup	First and Premiers
N. C. U. Fourth Grade	5th
Masters	7 th

SEASON HIGHLIGHTS

Batting

Nouman Ali	First Grade Shires / 126 not out v Nth. West Sydney/ 584 runs in the season New First Grade and Club opening stand record of 198 unbroken between Nouman Ali and Mathew Brown
Faisal Nadeem	Second Grade Shires / 161 v Nth. West Sydney/ 462 runs in the season
Sameer Amin	Chappelow Cup / 115 v Ryde Hunters Hill/ 580 runs in the season

Bowling

Syed Naqui	9/17 v Balmain-South Sydney	Chappelow Cup *
John Han	7/22 v Cheetahs Sporting Club	4 th Grade NCU
Danish Ahmed	7/31 v Pennant Hills	1 st Grade Shires

**Best ever* individual bowling performance in MUCC history.

Over 25 wickets in 2019-20

40 wickets	Muhammad Afridi
38 wickets	Harry Wanford
34 wickets	Syed Naqui
30 wickets	Haroon Mukhtar
28 wickets	Danish Ahmed
26 wickets	Abhishek Gampala
25 wickets	Ashar Siddiqui

Fielding (Non-keeping)

- Marty Payne 9 catches
- Haroon Mukhtar 9 catches

I know that we all look forward to our Presentation Night, however, due to COVID restrictions and funds, we were unable to hold an event to acknowledge our season and the great performances of our members.

All I can say is that I apologise that this was not possible and hope you are able to understand the difficult circumstances we had to deal with this season.

The Club's Future?

We all know how difficult the season has been in terms of administration and brokering a reasonable deal with Campus Life and the Sydney Cricket Association. Unfortunately, after many meetings, e-mails and phone calls, we have been unable to find a way to keep the Shires part of MUCC going. I'd like to thank Kris and Ash for their help and support through this process and indeed, all members of the club who offered assistance or made enquiries to seek ways to find a positive solution. A special mention goes to Sean Mantle at the SCA who worked with us manfully through the process. Alas, t'was all in vain.

I know many of you are saddened by this turn of events as am I. However, I ask you to spare a thought for our legends at MUCC, the players who have written the story of our club, have our trophies named in their honour and many life members, former Presidents and committee members and Captains who have invested so much time into building such a great Shires' club and a great culture. I know I probably would have given the game away twenty years ago if a member of MUCC had not invited me to join the club. *I'll keep that name suppressed for his safety.*

There are a number of other things I'd like to write about this particular set of circumstances and the approach by MU Campus Life, but for once I will not operate on the windy side of care and maintain a dignified silence.

David Gracie

Honorary Secretary

TREASURER'S REPORT

Although revenue for the period 1 Apr 2019 to 31 March 2020 increased by \$22,548 from the previous fiscal year, unfortunately the expenses also increased by \$14,633.

This leaves MUCC with bank balances of \$10,709.85 (against \$18,320.04 from the FY18/19 fiscal year). This leaves the club with financial challenges in future seasons, given the substantial increases in venue hire charges by Macquarie University (MU) this season and increases in future seasons (charges could potentially double next season, and double again the season after).

While the Treasurer considers that the losses for 2019-20 season could have been significantly worse, in reality the Club benefitted from a number of committee decisions.

- a. There was an additional \$2K in total sponsorship funding from the Ranch, *Aussizz Migration* and *Boost Juice*.
- b. Membership fees were up on last year, partly due to increase in fees, but also constant/consistent following up on outstanding payments, mostly thanks to the Club Secretary. Additional \$7K from last year.
- c. The Club President and Secretary were able to negotiate with MU to put a freeze on the ground hire fees for a period of 6-8 weeks. This allowed MUCC to only pay \$24K compared to what would have been the actual cost of \$36K, a saving of \$12K.
- d. Incentive payments made to players was kept at a minimum. Only \$1.2K spent this year.
- e. The demountables situated on the Northern Oval were returned to EPB Sheds at the end of January as the costs would have been significantly greater, saving of an additional \$3K. This kept the cost similar to FY18-19.

- f. Commission for selling of “Radio Ears” at the SCG (achieving \$2.5K mostly due to the time, effort and hard work of the committee and in particular Simon Fairlie).
- g. Purchases of new balls for the season were lower than anticipated, due to additional purchases made in the previous season (saving \$15K).
- h. The AGM was not held at the Ranch due to COVID-19 and its unpredictability. It did not make sense to book and pay for a venue when the deposit would be lost in the current socio-economic climate. There were also no trophies purchased, saving of \$5K.
- i. Donation of \$2,750 from a committee member to help assist with the overall financials.

This did not however save the Club from accruing a loss compared to the previous years’ financials.

The key items that need to be taken into consideration are:

- a. MU will continually put up their fee structure and even with the 80% discount that they provide we are still looking at over \$36K for next year and more likely a figure above \$40K. In FY18-19 MUCC paid \$9K in ground hire compared to the expected cost of \$36K for FY19-20. This is a significant increase of \$27K. This amount also excludes any demountable costs, which should also be considered by the next committee as they are significant (approx. \$7K- \$10K).
- b. The Tim Creer Cup (TCC) and Chappelow Cup have costs for umpires which was covered by the club. This was a \$3K expense that should be factored into next years’ fees (although \$500 was recovered by the TCC team). It also needs to be considered if MUCC should have a Chappelow Cup team next year that is not required to play in Shires.
- c. Pre-season training was \$4K. Cheaper alternatives need to be considered for future seasons, as that cost is unsustainable.

Expenditure previously considered a club responsibility (uniforms etc.) may need to be instead user-pays. Perhaps consider “club before self” before committing club funds to “nice to haves” but not “essentials”. Greater effort from the whole cricket community is required to bring significant sponsors into the club to ease the financial pressures.

There is no easy answer and it will require a committed and cost-conscious committee to lead the club in the challenging times ahead. I encourage you all to get involved in the running of the club – every little bit helps!

Ashneil Singh

Honorary Treasurer



MACQUARIE UNIVERSITY CRICKET CLUB
ABN 65 676 487 018
Committee Declaration
for the Year Ended 31 March 2020

The committee have determined that the club is not a reporting entity and that this special purpose financial report should be prepared in accordance with the accounting policies outlined in Note 1 to the financial statements.

The committee of the club declare that:

1. the financial statements and notes, as set out in the financial report present fairly the club's financial position as at 31 March 2020 and its performance for the year ended on that date in accordance with the accounting policies described in Note 1 to the financial statements; and
2. in the committees opinion there are reasonable grounds to believe that the club will be able to pay its debts as and when they become due and payable.

This declaration is made in accordance with a resolution of the Board of the Club:

President

Treasurer

Dated this 11 day of August 2020



MACQUARIE UNIVERSITY CRICKET CLUB

INCOME STATEMENT

	Year ended 31-March-2019	Year ended 31-March-2020
REVENUE		
	Notes:	
Membership Fees		
- Current	29,630	36,585
- Discount	(8,000)	0
Winter Cricket Player Rego	1,600	1,440
Sub total - Membership Fees	<u>23,230</u>	<u>38,025</u>
AGM Ticket Sales/ Auction Income	2,785	3,965
Clothing Sales	0	92
Donations	0	2,750
Events	220	0
Grants - Cricket NSW	10,205	10,715
Late Fees Collected	50	715
Masters Receipts/Ground Hire	1,200	0
Radio SCG	0	2,646
Sponsorship	3,898	2,238
Sports Training Reimbursement	0	2,400
Umpire Reimbursement	0	590
Total	<u>41,588</u>	<u>64,136</u>
EXPENSES		
Affiliation and Registration Fees (NSCA /T20)	1,600	2,000
Affiliation and Registration Fees (Winter)	0	2,040
Annual Presentation Night	2,938	3,525
Audit Fees	400	465
Balls & Other Equipment	20,841	5,712
Clothing	5,088	12,855
Demountable Hiring Expenses	7,001	7,830
Food TCC	0	143
Grounds & Training Hire -UMQ	8,428	22,786
Grounds & Training Hire - pre season	990	1,322
Indoor Cricket Net Hire	720	0
Insurance	0	660
MUCC Function	0	261
New covers	495	440
Repairs and Maintenance	34	0
Scholarship and Incentive Schemes	5,752	1,200
Shires Annual Dinner Tickets	1,095	0
Sports Training	0	2,400
TCC Awards Night Dinner	315	0
Training Hire - Stars	0	3,600
Trophies & Honour Boards	1,367	1,398
Umpires TCC/Chappello Cup	0	3,060
	<u>57,064</u>	<u>71,697</u>
NET OPERATING RESULT	<u>(15,476)</u>	<u>(7,561)</u>



MACQUARIE UNIVERSITY CRICKET CLUB

STATEMENT OF FINANCIAL POSITION

As at 31 March 2020

CURRENT ASSETS	2,019	2,020
Cash On Hand -petty cash masters	228	228
Cash on Hand -petty cash general	0	0
Accounts Receivable	0	0
NAB 1 ACCOUNT	15,994	7,180
NAB 2 ACCOUNT	2,276	3,529
	<u>18,498</u>	<u>10,937</u>
 NET ASSETS	 <u>18,498</u>	 <u>10,937</u>
 EQUITY		
Retained Earning - Opening Balance	33,974	18,498
Net Operating Result	(15,476)	(7,561)
	<u>18,498</u>	<u>10,937</u>



**INDEPENDENT AUDIT REPORT TO THE MEMBERS OF THE
MACQUARIE UNIVERSITY CRICKET CLUB**

SCOPE:

I have audited the financial statements of the Macquarie University Cricket Club for the year ended 31 March 2020. The Committee is responsible for the preparation and presentation of the financial statements and the information they contain. I have conducted an independent audit of the financial statements in order to express an opinion on them to the members.

My audit has been conducted in accordance with Australian Auditing Standards to provide Reasonable assurance as to whether the financial statements are free from material misstatement. My procedures include examination, on a test basis, of evidence supporting the amount and other disclosures in the financial statements, and the evaluation of accounting policies and significant accounting estimates. The club predominantly trades on a cash basis, which is the normal; trading basis for the clubs of the kind. These procedures have been undertaken to form an opinion as to whether, in all material respects, the financial statements are presented fairly in accordance with Australian Accounting Standards.

LIMITATION OF SCOPE:

I have not sighted the cash on hand as such do not provide an opinion on the existence of the \$228.

OPINION:

In my opinion, the financial statements present fairly in accordance with the applicable Accounting Standards, the financial position of the Macquarie University Cricket Club as the 31 March 2020, and the profit and loss for the year ended 31 March 2020.

Yours faithfully,

Prime Focus Growth Pty Ltd

Bill Tyrrell

Institute of Chartered Accountants (No: 47831)

Date 11 August 2020

Tel: 1300 202 117
Fax: 02 8580 5612
info@primefocusgrowth.com
www.primofocusgrowth.com
Prime Focus Growth Pty Ltd
ABN 53 149 950 023

Level 15, Deloitte Building, 68 Station Street
Parramatta NSW 2150

Level 5, Nexus Norwest, 4 Columbia Court,
Baulkham Hills NSW 2153

PO BOX 515 Stanhope Gardens NSW 2768



CHARTERED ACCOUNTANTS
AUSTRALIA • NEW ZEALAND

Liability limited by a scheme approved under Professional Standards Legislation

FIRST GRADE 2019-20 STATISTICS

BATTING AVERAGES

Batsman	Mtc.	Inn.	N.O.	H.S.	Runs	Average	Catches
N. Ali	12	14	1	126x	568	43.69	2 + 2 stp.
M. Malhotra	12	13	2	71	367	33.36	1
N. A. Haider	11	13	1	84	329	27.42	-
M. Brown	5	7	1	64x	136	22.67	-
K. Griffiths-Jones	10	11	-	55	178	16.18	9 + 6 stp.
P. Whipps	13	13	3	33	151	15.10	5
H. Warde	10	11	2	40	106	11.78	1

ALSO BATTED (Less than 100 runs)

A. J. Gray	4	2	1	16	21	21.00	1
B. French	9	7	1	39	91	15.17	2
S. Ahmad	2	3	-	28	43	14.33	-
R. Murray	3	5	-	31	56	11.20	-
D. Ahmed	12	12	3	16	74	8.22	1
G. Denlow	9	9	1	22	61	7.63	2
J. Herron	5	5	-	20	34	6.80	-
H. Wanford	12	9	3	11	24	4.00	1
R. Atwal	5	5	1	8	15	3.75	-
S. Rahman	4	4	-	3	5	1.25	-
J. Alchin	4	4	1	3	3	1.00	-
R. Makin	2	1	-	1	1	1.00	-
A. Panchalingam	1	1	-	0	0	0.00	-
J. Alchin	4	4	1	0x	0	0.00	-
A. Saeed	1	-	-	-	-	-	-
B. Harmass	1	1	1	10x	10	****	-

PARTNERSHIPS

Wicket	Batsmen	Runs	Opponent
1.	Nouman Ali / Mathew Brown	198 x	North West Sydney*
2.			
3.			
4.			
5.			
6.			
7.			
8.			
9.			
10.			

* New First Grade and Club record.

BOWLING AVERAGES

Bowler	Overs	Mdns.	Runs	Wickets	5 in Inn.	Best	Average
H. Warde	89.4	15	317	24	1	6-40	13.21
G. Denlow	57	3	251	14	-	4-25	17.92
D. Ahmed	168.1	41	524	28	2	7-31	18.71
H. Wanford	114.3	18	413	21	1	5-35	19.67

ALSO BOWLED (Less than 10 Wickets)

S. Ahmad	8	-	35	4	-	4-33	8.75
A. Saeed	5	1	10	1	-	1-10	10.00
M Malhotra	40	6	169	7	-	2-58	24.14
J. Alchin	30	6	103	4	-	2-14	25.75
N. Ali	56	14	173	6	-	2-16	28.83
R. Atwal	48	8	168	4	-	1-6	42.00
N. A. Haider	16	-	100	2	-	1-26	50.00
P. Whipps	2	-	12	-	-	-	****

FIRST GRADE SHIRES 2019-20

BEST PERFORMANCES

<i>Batting Average</i>	N. Ali	43.69
<i>Batting Aggregate</i>	N. Ali	568
<i>Highest Score</i>	N. Ali	126x v Nth. West Sydney
<i>Bowling Average</i>	H. Warde	13.21
<i>Bowling Aggregate</i>	D. Ahmed	28 wickets
<i>Most Wickets in an Innings</i>	D. Ahmed	7-31 v Pennant Hills
<i>Most Wickets in a Match</i>	G. Denlow	8-76 v Roseville
<i>Wicket Keeping</i>	K. Griffiths-Jones	9 catches + 7stp.
<i>Centuries</i>	N. Ali	126x v Nth. West Sydney
<i>Highest Team Score</i>	8-250	v Strathfield
<i>Lowest Team Score</i>	58	v Mt. Pritchard-Sth. Dist.

RESULTS

<i>Played</i>	13
<i>Won Outright</i>	1*
<i>Won 1st Innings</i>	4
<i>Tie</i>	2
<i>Drawn</i>	-
<i>Lost 1st Innings</i>	5
<i>Lost Outright</i>	1
<i>Position in Competition</i>	8 th /13

* Match won after trailing on First Innings

HEAD to HEAD

Opponent	Won Out.	Won 1 st . Inn.	Tie	Lost 1 st . Inn.	Lost Out.
Auburn				1	
Balmain-South Sydney				1	
Burwood				1	
Epping		1			
Georges River		1			
Lane Cove				1	
Lindfield			1		
Mt.-Pritchard-Sth. Dist.					1
North West Sydney		1			
Pennant Hills		1			
Roseville	1*				
Strathfield			1		
Warringah				1	

* Trailed on 1st. Innings

Season Highlights

- Nouman Ali's *Gwilliam Shield* performances with the bat, 568 runs at 43.69, (126 not out v North West Sydney, 70 v Strathfield, 69 v Pennant Hills, 67 v Epping and 51 against Balmain-South Sydney) also, 6 wickets at 28.83 and 2 stumpings.
- Unbroken first-wicket stand of 198 between Nouman Ali and Mathew Brown, a *new First Grade and Club record*. Also, 103 for the first wicket versus Pennant Hills, Nouman Ali / N. A. Haider. Manish Malhotra enjoyed a very productive season with three half-centuries in his 367 run aggregate.
- Danish Ahmed's 7 for 31 against Pennant Hills, is the seventh best individual bowling performance in First Grade.
- The last four matches for First grade were a memorable conclusion to the season. In the game against *Strathfield*, N. A. Haider (84) and Nouman Ali (70) set a sound platform for a total of 250 from 50 overs. In a tied finish, the side could not defend the nine runs required for a tie, the final run coming from the final ball. The next match against *Pennant Hills* was an easy

victory with Danish Ahmed taking 7 for 31 and Ali and Haider again setting the platform with an opening stand of 103, passing the Hills' total of 83. The second last match against *Lindfield* resulted in another tie! The side defended a poor total of just 91, 49 of which came from Haider. Lindfield were cruising at 5 for 77 but pressure from Ali and Ahmed turned the game and Ben French affected a run-out to tie this encounter. The last game against *Roseville* resulted in outright victory after trailing on first innings. Himanshu Warde played his innings of the season with (40) giving us a total of 139. Roseville took an 8 run lead on the first innings, despite Greg Denlow and Shafique Ahmed taking 4 wickets apiece. Manesh Malhotra finished his season with (71) to leave Roseville a target of 133 for victory. After being 1 for 33, they then lost their next nine wickets for 60, Greg Denlow and Danish Ahmed did most of the damage, Greg finishing with 8 for 76 for the match

- Catching statistics for the season were unfortunately affected by the impact of over 30 unrecorded catches.



Our English import, Harry Wanford, 21 wickets in First Grade at 19.67 and 17 wickets in the Frank Gray competition.

SECOND GRADE 2019-20 STATISTICS

BATTING AVERAGES

Batsman	Mtc.	Inn.	N.O.	H.S.	Runs	Average	Catches
F. Nadeem	7	9	2	161	462	66.00	2
H. Mansoor	9	13	3	35	190	19.00	3
M. Abbas	10	10	-	64	174	17.40	5
Z. Ilyas	6	8	-	64	126	15.75	-
M. Brown	5	7	-	26	107	15.29	1
B. Khan	10	10	3	41	107	15.29	4
M. Shaban	10	11	1	25	110	11.00	10 + 3 stp.

ALSO BATTED (Less than 100 runs)

A. Panchalingam	4	3	1	15	39	19.50	2
D. Baig	1	1	-	17	17	17.00	-
B. Harmass	1	2	-	19	33	16.50	-
N. Ali	1	1	-	16	16	16.00	1
A. Adya	1	1	-	16	16	16.00	-
N. A. Haider	1	2	-	20	31	15.50	-
R. Atwal	7	8	2	32	86	14.33	4
F. Khan	8	8	3	12	57	11.40	4
R. Makin	1	2	-	11	22	11.00	-
R. Murray	3	4	-	22	43	10.75	1
A. Jafri	2	3	-	16	32	10.67	-
M. Afridi	11	11	1	30	88	8.80	-
S. Raza	4	5	-	17	30	6.00	1
B. Mustafa	11	11	-	17	55	5.00	4
C. Barkat	3	4	1	12	14	4.67	-
J. Webb	1	1	-	3	3	3.00	-
F. Khan	2	2	2	18x	19	****	2
A. Saeed	1	1	1	0x	0	****	-

BOWLING AVERAGES

Bowler	Overs	Mdns.	Runs	Wickets	5 in Inn.	Best	Average
M. Afridi	161.3	42	484	40	2	5-37	12.10
R. Atwal	48	11	143	10	-	4-25	14.30
B. Mustafa	81	23	244	14	-	2-13	17.43
B. Khan	146	15	310	18	-	4-21	17.77

ALSO BOWLED (Less than 10 Wickets)

R. Murray	3	1	2	2	-	2-2	1.00
N. Ali	10	2	28	3	-	3-28	9.33
C. Barkat	8	-	32	3	-	3-32	10.67
A. Adya	23.3	4	58	5	-	2-17	11.60
M. Abbas	84	5	109	8	-	3-24	13.63
Z. Ilyas	33.1	6	97	7	-	3-14	13.86
F. Khan	13.3	2	65	4	-	3-17	16.35
F. Khan	38	1	139	6	1	5-50	23.17
S. Raza	2	-	25	1	-	1-25	25.00

SECOND GRADE SHIRES 2019-20

BEST PERFORMANCES

<i>Batting Average</i>	F. Nadeem	66.00
<i>Batting Aggregate</i>	F. Nadeem	462
<i>Highest Score</i>	F. Nadeem	161 v North West Sydney
<i>Bowling Average</i>	M. Afridi	12.10
<i>Bowling Aggregate</i>	M. Afridi	40
<i>Most Wickets in an Innings</i>	M. Afridi	5-37
	F. Khan	5-50
<i>Most Wickets in a Match</i>	M. Afridi	9-67 v Mt. Pritchard/ Sth. Dis.
<i>Wicket Keeping</i>	M. Shaban	10 catches + 3 stumpings
<i>Centuries</i>	F. Nadeem	161 v North West Sydney
<i>Highest Team Score</i>	6-302	v North West Sydney
<i>Lowest Team Score</i>	82	v Warringah

RESULTS

<i>Played</i>	11
<i>Won Outright</i>	1
<i>Won 1st Innings</i>	4
<i>Drawn</i>	1
<i>Lost 1st Innings</i>	5
<i>Lost Outright</i>	-
<i>Position in Competition</i>	8 th /13

HEAD to HEAD

Opponent	Won Out.	Won 1 st . Inn.	Draw	Lost 1 st . Inn.	Lost Out.
Auburn				1	
Balmain-South Sydney	Wash out				
Burwood				1	
Epping		1`			
Georges River		1			
Lane Cove	Wash out				
Lindfield				1	
Mt.-Pritchard- Sth. Dist.	1				
North West Sydney			1		
Pennant Hills		1			
Roseville				1	
Strathfield		1			
Warringah				1	

Season Highlights

- **Faisal Nadeem's** batting season. One century, 161, the *third-highest individual score* in Second Grade, with 3 half-centuries, *in seven matches*. Involved in an opening stand with **Zeeshan Ilyas** of 160 against North West Sydney.
- **Muhammed Afridi** enjoyed a 40-wicket season with two five-wicket hauls and match-figures of 9-67 against Mount Pritchard/ Southern Districts, and 8-75 against Lindfield.
- A 300 plus score against North West Sydney.

THIRD GRADE 2019-20 STATISTICS

BATTING AVERAGES

Batsman	Mtc.	Inn.	N.O.	H.S.	Runs	Average	Catches
B. Harmass	2	3	-	55	129	43.00	-
R. Makin	6	6	1	44	129	25.80	-
K. Rana	12	14	1	85	305	23.46	4 + 2stp.
A. Adya	8	10	-	65	168	16.80	-
N. Haider	6	7	-	41	109	15.57	-
A. Siddiqui	12	16	2	43	177	12.64	2
K. Milon	7	10	-	30	110	11.00	1
H. Ahmed	9	12	2	22	108	10.80	3

ALSO BATTED (Less than 100 runs)

J. Herron	2	2	-	59	59	29.50	1
B. Denlow	1	2	1	24	28	28.00	-
R. Murray	2	2	-	30	45	22.50	-
S. Rose	1	2	-	22	43	21.50	-
N. Jamal	6	9	3	34	89	14.83	1
A. Asopa	1	1	-	14	14	14.00	-
C. Barkat	2	3	-	34	40	13.33	2
D. Baig	3	4	1	36	38	12.67	-
S. Raza	1	1	-	11	11	11.00	-
A. Jafri	6	8	-	25	81	10.13	2
V. C. Suresh	1	2	1	7	10	10.00	-
J. Webb	9	10	5	11	48	9.60	6
K. Hunt	5	6	-	23	49	8.17	2 + 2 stp.
F. Khan	2	3	-	12	19	6.33	-
Z. Ilyas	5	5	-	18	30	6.00	1
R. Mansoor	3	4	-	16	23	5.75	-
N. Yussouf	3	4	-	10	18	4.50	-
A. Panchalingam	1	1	-	4	4	4.00	-
D. Williams	5	4	2	4x	6	3.00	
Peter O'Reilly	1	1	-	3	3	3.00	1
Patrick O'Reilly	1	1	-	3	3	3.00	-
A. Burford	1	2	-	0	0	0.00	-

BOWLING AVERAGES

Bowler	Overs	Mdns.	Runs	Wickets	5 in Inn.	Best	Average
A. Siddiqui	120.3	19	469	25	2	5-34	18.76
R. Manohar	58	13	241	12	-	3-18	20.92

ALSO BOWLED (Less than 10 Wickets)

F. Khan	25	8	69	7	-	3-45	9.86
N. Haider	8	-	30	3	-	3-30	10.00
B. Harmass	23	6	55	5	-	3-31	11.00
R. Murray	8	1	14	1	-	1-14	14.00
N. Jamal	44.1	5	175	9	-	3-18	18.33
J. Webb	53	8	217	9	-	3-28	24.11
A. Adya	66	14	184	7	-	2-14	26.29
D. Baig	7	-	27	1	-	1-27	27.00
N. Yussouf	14	2	145	5	-	2-41	29.00
K. Milon	5	-	30	1	-	1-30	30.00
D. Williams	50.5	6	186	6	-	3-43	31.00
R. Mansoor	17	1	65	2	-	1-30	32.50
Z. Ilyas	21	1	108	3	-	2-38	36.00
A. Burford	11	1	88	1	-	1-88	88.00
B. Denlow	1	-	4	-	-	-	****
C. Barkat	4	-	10	-	-	-	****
Pat O'Reilly	3	-	13	-	-	-	****
Peter O'Reilly	8	-	18	-	-	-	****
K. Hunt	3	-	29	-	-	-	****

THIRD GRADE SHIRES 2019-20

BEST PERFORMANCES

<i>Batting Average</i>	B. Harmass	43.00
<i>Batting Aggregate</i>	K. Rana	303
<i>Highest Score</i>	K. Rana	85 v Georges River
<i>Bowling Average</i>	A. Siddiqui	18.76
<i>Bowling Aggregate</i>	A. Siddiqui	25
<i>Most Wickets in an Innings</i>	A. Siddiqui	5-34 v Lindfield
	A. Siddiqui	5-40 v Georges River
<i>Most Wickets in a Match</i>	A. Siddiqui	As above.
<i>Wicket Keeping</i>	K. Rana	4 catches + 2 stumpings
<i>Centuries</i>	-	
<i>Highest Team Score</i>	8-208	v Epping
<i>Lowest Team Score</i>	58	v North West Sydney

RESULTS

<i>Played</i>	12
<i>Won Outright</i>	1
<i>Won 1st Innings</i>	-
<i>Drawn</i>	3
<i>Lost 1st Innings</i>	7
<i>Lost Outright</i>	1
<i>Position in Competition</i>	12 th /13

HEAD to HEAD

Opponent	Won Out.	Won 1 st . Inn.	Draw	Lost 1 st . Inn.	Lost Out.
Auburn					1
Balmain-Sth. Sydney	Wash Out				
Burwood				1	
Epping				1	
Georges River				1	
Lane Cove			1		
Lindfield			1		
Mt.-Pritchard-Sth. Dist.	1				
North West Sydney				1	
Pennant Hills			1		
Roseville				1	
Strathfield				1	
Warringah				1	

Season Highlights

- In a tough season, Captain **Ashar Siddiqui** led the way with the ball with 25 wickets, with two five wicket hauls.
- **Kamran Rana** scored over 300 runs with a highest score of 85 against Georges River and also kept wickets for the team.
- An outright victory against Mount Pritchard/Southern Districts was the only victory of the season.

FOURTH GRADE 2019-20 STATISTICS

BATTING AVERAGES

Batsman	Mtc.	Inn.	N.O.	H.S.	Runs	Average	Catches
Patrick O'Reilly	11	12	1	93	379	34.45	5
Brad Denlow	10	10	-	96	139	13.90	1

ALSO BATTED (Less than 100 runs)

D. Baig	4	4	2	60	91	45.50	3
D. Williams	3	2	1	26	33	33.00	
M.D.C. Milon	2	3	-	38	69	23.00	1
B. Egerton	1	1	-	22	22	22.00	1
G. Denlow	1	1	-	22	22	22.00	-
D. Gracie	1	1	-	21	21	21.00	--
A. Saeed	6	6	1	32	98	19.60	2
S. Rose	4	5	1	25	75	18.75	-
A. Panchalingam	5	5	1	21	70	17.50	2 + 1stp.
Peter O'Reilly	6	6	-	39	80	13.33	5
A. Hammett	5	5	3	14	25	12.50	2
R. Mansoor	8	7	-	33	80	11.43	1
N. Yussouf	2	2	2	6	11	11.00	1
T. LeRoy	1	1	-	10	10	10.00	-
V. C. Suresh	8	8	1	19	69	9.86	6 + 5stp.
N. Haider	5	6	-	33	59	9.83	-
R. Manohar	3	3	1	15	19	9.50	-
J. Rajendran	7	8	1	33	63	9.00	2
S. Fairlie	9	9	1	13	47	5.88	3
K. Hunt	6	6	-	17	34	5.67	2 + 1stp.
P. Clift	10	12	-	23	67	5.58	7
A. Burford	9	7	1	19	21	3.50	1
T. O'Reilly	1	2	-	3	4	2.00	1
A. Singh	1	1	-	0	0	0.00	1
U. Aftab	1	1	-	0	0	0.00	-
A. Adya	1	1	1	1	1	****	1
N. Jamal	1	-	-	-	-	-	-

BOWLING AVERAGES

Bowler	Overs	Mdns.	Runs	Wickets	5 in Inn.	Best	Average
Pete O'Reilly	36	9	98	10	-	3-6	9.80
P. Clift	64.5	12	209	13	-	4-15	16.08
Pat O'Reilly	48.4	1	232	10	-	3-7	23.20

ALSO BOWLED (Less than 10 Wickets)

G. Denlow	10	2	13	3	-	3-13	4.33
N. Yussouf	16	3	24	5	-	3-16	5.80
K.D.M. Milon	3	-	11	1	-	1-11	11.00
A. Hadya	6	2	27	2	-	2-27	13.50
S. Fairlie	54	11	175	9	-	3-5	19.44
A. Saeed	50	10	159	8	-	3-36	19.88
A. Burford	72	21	208	9	1	5-52	23.11
T. O'Reilly	14	2	37	2	-	1-16	18.50
A. Hammett	17	1	82	3	-	2-28	27.33
R. Mansoor	52.5	6	180	6	-	3-16	30.00
J. Rajendran	36	3	129	4	-	2-42	32.25
R. Egerton	10	-	36	1	-	1-36	36.00
R. Manohar	21	4	63	1	-	1-29	63.00
D. Williams	19	5	64	1	-	1-43	64.00
N. Haider	1	-	7	-	-	-	-
U. Aftab	3	-	28	-	-	-	-
N. Jamal	9	3	33	-	-	-	-

FOURTH GRADE SHIRES 2019-20

BEST PERFORMANCES

<i>Batting Average</i>	Patrick O'Reilly	34.45
<i>Batting Aggregate</i>	Patrick O'Reilly	379
<i>Highest Score</i>	B. Denlow	96 v Pennant Hills
<i>Bowling Average</i>	Peter O'Reilly	9.80
<i>Bowling Aggregate</i>	P. Clift	13 wickets
<i>Most Wickets in an Innings</i>	A. Burford	5-52 v Nth. West Sydney
<i>Most Wickets in a Match</i>	As above	
<i>Wicket Keeping</i>	V. C Suresh	6 catches + 5 stumpings
<i>Centuries</i>	-	
<i>Highest Team Score</i>	4- (dec.)237	v Pennant Hills
<i>Lowest Team Score</i>	85	v Auburn

RESULTS

<i>Played</i>	12
<i>Won Outright</i>	-
<i>Won 1st Innings</i>	2
<i>Drawn</i>	2
<i>Lost 1st Innings</i>	8
<i>Lost Outright</i>	-
<i>Position in Competition</i>	11 th / 13

HEAD to HEAD

Opponent	Won Out.	Won 1 st . Inn.	Draw	Lost 1 st . Inn.	Lost Out.
Auburn				1	
Balmain-Sth. Sydney	*			1	
Burwood					
Epping		1			
Georges River				1	
Lane Cove				1	
Lindfield		1			
Mount-Pritchard-Sth. Dist.				1	
North West Sydney			1		
Pennant Hills			1		
Roseville				1	
Strathfield				1	
Warringah				1	

* Match wash-out

Season Highlights

- In a tough season, some excellent batting came from **Patrick O'Reilly** with three half-centuries, 93 against Epping, 50 against Auburn, and 55 not out against Pennant Hills.
- Two First Innings victories, one in Round One against Epping, with Patrick O'Reilly making two significant contributions with 93 and 3-7, and **Greg Denlow** taking 3-13. **Naji Haider** made 33. The second was a nail-biter against Lindfield. Needing only 74 for victory, experienced spinners **Paul Clift**, 4-15 and **Simon Fairlie**, 3-5 set up victory but **V. C. Suresh** with 19 not out and **Naseer Yussouf** 5 not out obtained the victory target, nine down.
- In the first week of a second week wash-out, **Brad Denlow** turned an unrewarding season around with 96 against Pennant Hills.

FIFTH GRADE (TIM CREER CUP) STATISTICS

BATTING AVERAGES

Batsman	Mtc.	Inn.	N.O.	H.S.	Runs	Average	Catches
Z. Kertesz	11	10	2	91	334	41.75	7
N. Wasiliev	12	11	1	85	249	24.90	3 + 3 stp.
P. Erskine	10	9	1	66	183	22.88	1
S. Dedes	9	9	-	61	161	17.89	2 + 1 stp.
B. Smith	13	11	4	29	123	17.57	3
T. Grellman	13	12	1	75	186	16.91	2
A. Singh	10	9	-	27	114	12.67	1
S. Cherloka	12	10	-	26	120	12.00	4

ALSO BATTED (Less than 100 runs)

M. Long	4	3	2	26	40	40.00	-
J. Haldane	4	3	1	51	54	27.00	-
K. Hunt	1	1	-	20	20	20.00	-
A. Gampala	6	5	1	46	69	17.25	1
D. Gracie	1	1	-	15	15	15.00	-
N. Williams	7	3	-	18	39	13.00	-
U. Aftab	10	7	3	13	48	12.00	-
S. Rose	2	2	-	16	23	11.50	-
M. Sufiyan	15	8	3	16	50	10.00	3
S. Nair	3	3	-	12	29	9.67	-
A. Jackson	11	7	4	7	19	6.33	1
S. Fairlie	1	1	-	5	5	5.00	1
T. LeRoy	10	5	1	11	17	4.25	1
R. Manohar	1	1	-	4	4	4.00	-
S. Chaturvedi	1	1	-	4	4	4.00	1
V. C. Suresh	1	1	-	2	2	2.00	-
U. Arif	3	1	-	1	1	1.00	3
A. Adya	1	1	-	1	1	1.00	-
J. Raciti	2	2	-	0	0	0.00	1
P. Nelson	1	1	-	0	0	0.00	-
S. Jaggi	1	1	-	0	0	0.00	-
A. Hammett	2	1	1	2	2	****	-
N. Yussouf	2	-	-	-	-	-	-
J. Visser	1	-	-	-	-	-	-

BOWLING AVERAGES

Bowler	Overs	Mdns.	Runs	Wickets	Best	Average
U. Aftab	47	9	268	23	4-26	10.88
S. Cherlakola	54	10	173	15	2-10	11.53
M. Sufiyan	76.3	7	268	23	4-20	11.65
A. Jackson	63	12	192	15	2-6	12.80
B. Smith	91.5	15	245	17	4-19	14.41
T. LeRoy	36	2	173	11	3-17	15.73

ALSO BOWLED (Less than 10 Wickets)

N. Youssouf	7.5	2	19	3	2-4	6.33
S. Chaturvedi	5	-	19	2	2-19	9.55
A. Hammett	9	2	33	3	2-22	11.00
A. Gampala	23	2	95	8	3-33	11.88
N. Williams	43	7	155	9	3-23	17.22
J. Alexander	4	-	21	1	1-21	21.00
S. Dedes	21.4	-	108	6	2-40	18.00
S. Nair	7	-	21	1	1-9	21.00
S. Fairlie	5	-	22	1	1-22	22.00
Z. Kertesz	3.3	-	29	1	1-7	29.00
A. Singh	1	1	0	-	-	-
J. Visser	5	2	11	-	-	-
P. Nelson	4	-	14	-	-	-
S. Jaggi	4	-	18	-	-	-

FIFTH GRADE SHIRES (TIM CREER CUP) 2019-20

BEST PERFORMANCES

<i>Batting Average</i>	Z. Kertesz	41.75
<i>Batting Aggregate</i>	Z. Kertesz	334
<i>Highest Score</i>	Z. Kertesz	91 v Lane Cove
<i>Bowling Average</i>	U. Aftab	10.88
<i>Bowling Aggregate</i>	U. Aftab	23
	M. Sufiyan	23
<i>Most Wickets in an Innings</i>	B. Smith	4/19 v Lindfield
	M. Sufiyan	4/20 v Lane Cove
	U. Aftab	4/26 v Nth. West Sydney
<i>Wicket Keeping</i>	N. Wasiliev	3 catches + 3 stumpings
<i>Centuries</i>	-	
<i>Highest Team Score</i>	9-221	v Pennant Hills
<i>Lowest Team Score</i>	57	v Roseville

RESULTS

<i>Played</i>	17
<i>Won 1st Innings</i>	9
<i>Drawn</i>	1
<i>Lost 1st Innings</i>	7
<i>Position in Competition</i>	5 th / 12

HEAD to HEAD

Opponent	Won 1 st . Inn.	Draw	Lost 1 st . Inn.
Auburn	1	1	1
Balmain-South Sydney	*		1
Burwood	*		1
Epping	2		
Georges River	1		1
Lane Cove	2		
Lindfield	1		
Mount-Pritchard-Sth. Dist.	*		1
North West Sydney	1		
Pennant Hills	1		
Roseville			1
Strathfield	1*		
Warringah			

*One round washed out.

Season Highlights

- After a slow start, *no wins* from the first four rounds, the side improved dramatically to finish fifth, making the qualifying final that was shortened due to rain. The side defeated three of the other five sides that finished in the top six, at least once in the season.
- **Zac Kertesz** had an excellent season with the bat, averaging over 40, with two half-centuries, 91 against Lane Cove and 53 against Mount Pritchard / Southern Districts. **Nick Wasiliev** made 85 against Strathfield. **Stavros Dedes** made 61 against Lane Cove and **James Haldane** made 51 not out against Strathfield.
- The bowling talent was deep, with **Usman Aftab** and **Muhammed Sufiyan** *both* taking 23 wickets and 4 other bowlers, **Sathish Cherlakola**, **Alex Jackson**, **Ben Smith** and **Thomas LeRoy**, taking more than 10 wickets, *all under 16 runs apiece*.

NCU 4th GRADE STATISTICS

BATTING AVERAGES

Batsman	Mtc.	Inn.	N.O.	H.S.	Runs	Average	Catches
A. Gampala	9	9	1	62	152	18.00	5
G. Lego	13	14	2	54	198	16.50	4
U. Arif	9	11	-	44	105	9.54	1 + 2 stp.

ALSO BATTED (Less than 100 runs)

M. Islam	2	2	1	49x	77	77.00	1
S. Suryavanshi	3	2	-	46	71	35.50	-
T. Grellman	3	1	-	32	32	32.00	-
K. Hunt	1	1	-	26	26	26.00	-
R. Mildren	3	4	1	18x	67	22.33	1
S. Bijlwan	6	5	-	38	94	18.80	3
M. Freame	5	4	-	65	67	16.75	2
J. Raciti	4	4	-	18	39	9.75	-
M. Lego	12	11	1	29	77	7.70	3
U. Aftab	1	1	-	7	7	7.00	-
J. Visser	12	10	-	25	69	6.90	1
N. Ishaque	4	4	-	12	27	6.75	-
N. Debnath	2	2	-	12	12	6.00	-
K. Singh	12	12	-	18	66	5.50	3
S. Kumar	10	9	-	13	46	5.11	-
A. Haseen	8	7	3	17x	19	4.75	2
N. Yussouf	5	3	1	8x	9	4.50	1
A. Hammett	2	1	-	3	3	3.00	1
A. Akadkar	2	2	-	3	4	2.00	-
J. Han	3	4	-	4	6	1.50	-
S. Flanagan	1	1	-	0	0	0.00	1
P. Kulkani	1	1	-	0	0	0.00	-
J. YeWang	8	7	7	6x	17	****	1
A. Burford	1	1		0x	0	****	-

BOWLING AVERAGES

Bowler	Overs	Mdns.	Runs	Wickets	5 in Inn.	Best	Average
J. Han	28	6	77	10	1	7-22	7.70
S. Biljwan	82	24	212	18	1	5-24	11.78
A. Gampala	67	14	220	18	-	4-63	12.22
K. Singh	83.4	19	292	12	-	3-19	24.33

ALSO BOWLED (Less than 10 Wickets)

T. Grellman	8.2	2	19	2	-	1-6	9.50
S. Suryavanshi	11	5	71	3	-	2-23	23.67
A. Haseen	17.2	2	100	4	-	1-1	25.00
S. Flanagan	7	1	26	1	-	1-26	26.00
M. Islam	14	1	57	2	-	2-31	28.50
U. Aftab	7	-	69	2	-	2-69	34.50
U. Arif	32	6	165	5	-	3-24	35.80
J. Visser	77	8	283	7	-	3-13	41.14
N. Yussouf	44	13	105	2	-	1-9	52.50
A. Hammett	4	2	3	-	-	0-3	-
G. Lego	1	-	5	-	-	0-5	-
M. Lego	2	1	5	-	-	0-5	-
M. Freame	1	-	7	-	-	0-0	-
A. Akadkar	1	-	10	-	-	0-10	-
J. YeWang	2.2	-	12	-	-	0-6	-
N. Debnath	2	-	20	-	-	0-20	-
S. Kumar	10	12	132	-	-	0-0	-

Season Highlights

- In a tough season, the outstanding individual performance came from John Han in the match against Cheetahs Sporting Club, with the outstanding figures of 15 overs, 6 maidens, 7 wickets for 22 runs.
- Sandip Biljwan and Abhishek Gampala had impressive seasons, both taking 18 wickets.

FOURTH GRADE N.C.U. 2019-20

BEST PERFORMANCES

<i>Batting Average</i>	A. Gampala	18.00
<i>Batting Aggregate</i>	G. Lego	198
<i>Highest Score</i>	A. Gampala	62 v Rydalmere
<i>Bowling Average</i>	J. Han	7.70
<i>Bowling Aggregate</i>	S. Biljwan	18 wickets
	A. Gampala	18 wickets
<i>Most Wickets in an Innings</i>	J. Han	7-22 v Cheetahs Sporting Club
<i>Most Wickets in a Match</i>	J. Han	7-22 v Cheetahs Sporting Club
<i>Wicket Keeping</i>	U. Arif	2catches + 1 stp.
<i>Centuries</i>	-	
<i>Highest Team Score</i>	152	v Northbridge
<i>Lowest Team Score</i>	53	v Cheetahs Sports Club

RESULTS

<i>Played</i>	13
<i>Won Outright</i>	-
<i>Won 1st Innings</i>	5
<i>Drawn</i>	1
<i>Lost 1st Innings</i>	6
<i>Lost Outright</i>	1
<i>Position in Competition</i>	5 th / 6

MASTERS 2019-20 STATISTICS

BATTING AVERAGES

Batsman	Mtc.	Inn.	N.O.	H.S.	Runs	Average	Catches
M. Pasupati	3	3	1	42	109	54.50	1
N. Mohammed	6	4	1	33	125	41.67	4
K. Griffiths-Jones	7	5	1	39	100	25.00	3 + 2 stp.

ALSO BATTED (Less than 100 runs)

P. Hitchcock	1	1	-	39	39	39.00	-
S. Rose	5	3	1	41	69	34.50	2
M. Greenwood	5	3	2	20	33	33.00	-
R. Egerton	9	4	1	41	84	28.00	5
J. Gallichan	4	2	1	15	25	25.00	1
O. Bailey	2	2	1	16	24	24.00	2
D. Gracie	7	5	1	37	60	15.00	2
P. Goulstone	7	5	-	34	74	14.80	4 + 2 stp.
J. Sutton	9	6	-	27	69	11.50	1
M. Narang	2	2	-	12	23	11.50	1
A. Bawani	3	2	-	14	22	11.00	1
M. Payne	7	3	-	10	19	6.33	9
P. O'Reilly	4	2	-	2	3	1.50	-
C. Elliot	6	2	-	2	2	1.00	1
S. Goonewardene	8	2	1	0x	0	0.00	-
J. Ricketts	4	-	-	-	-	0.00	1
W. Folkard	5	2	2	2x	2	****	1
G. Brown	1	-	-	-	-	-	-

BOWLING AVERAGES

Bowler	Overs	Mdns.	Runs	Wickets	5 in Inn.	Best	Average
B. Egerton	40.3	6	152	13	-	4-6	11.69
M. Payne	44	5	205	13	-	4-32	15.77
S. Goonewardene	39	3	202	10	-	3-26	20.20

ALSO BOWLED (less than 10 wickets)

P. Hitchcock	3	2	1	1	-	1-1	1.00
N. Mohammed	11	4	19	3	-	2-17	6.33
J. Ricketts	17	1	51	6	-	3-31	8.50
W. Folkard	23.5	2	101	9	-	3-30	11.22
P. O'Reilly	10	-	60	4	-	2-29	15.00
D. Gracie	4.3	-	28	1	-	1-2	28.00
C. Elliot	28	4	111	3	-	1-4	37.00
G. Brown	9	1	43	1	-	1-43	43.00
J. Gallichan	8	4	14	-	-	-	-
M. Narang	9	1	48	-	-	-	-
M. Greenwood	16	3	59	-	-	-	-

MASTERS 2019-20

<i>Batting Average</i>	M. Pasupati	54.50
<i>Batting Aggregate</i>	N. Mohammed	125
<i>Highest Score</i>	M. Pasupati	42 v Mosman/ Collaroy Plateau
<i>Bowling Average</i>	B. Egerton	11.69
<i>Bowling Aggregate</i>	B. Egerton	13
	M.S. Payne	13
<i>Most Wickets in an Innings</i>	B. Egerton	4-6 v Lane Cove
	M. Payne	4-32 v Lane Cove
<i>Wicket Keeping</i>	P. Goulstone	4 catches + 2 stumpings
	K. Griffiths-Jones	3 catches + 2 stumpings
<i>Highest Team Score</i>	190	v Mosman/ Collaroy Plateau
<i>Lowest Team Score</i>	85	v Auburn

RESULTS

<i>Played</i>	7
<i>Won 1st Innings</i>	4
<i>Wash outs / no result</i>	4
<i>Lost 1st Innings</i>	3
<i>Position in Competition</i>	7 th /16

HEAD to HEAD

Opponent	Won	Lost	No Result*
Auburn		1	
Balmain/ South Sydney			1
Cricketers Club of NSW	1		
Georges River			1
Lane Cove	1		
Lindfield	1		
Mosman/ Collaroy Plateau		1	
Old Ignations	1		
Roseville White		1	
Saint Clair United Sports Club			1
Warringah			1

* Rain-no play possible.

UNDER 24s (FRANK GRAY SHIELD) 2019-20 STATISTICS

BATTING AVERAGES

Batsman	Mtc.	Inn.	N.O.	H.S.	Runs	Average	Catches
A. Panchalingam	6	3	1	55	98	49.00	
R. Murray	5	3	-	63	81	27.20	
K. Rana	5	2	-	45	63	31.50	
B. French	6	3	-	58	58	19.33	
R. Makin	5	3	1	23	54	27.00	
A. Adya	6	2	-	27	27	13.50	
R. Atwal	1	1	-	11	11	11.00	
N.A.Haider	4	2	-	11	17	8.50	
J. Webb	6	3	1	8	15	7.50	
J. Herron	2	2	-	5	5	2.50	
H. Wanford	6	2	-	2	2	2.00	
D. Williams	3	2	2	1	1	*****	
P. O'Reilly	1	-	-	-	-	-	
A. Hammett	2	-	-	-	-	-	
S. Nair	1	-	-	-	-	-	
L. Story	1	-	-	-	-	-	
H. Warde	1	-	-	-	-	-	
T. LeRoy	3	-	-	-	-	-	
J. Rajendran	1	-	-	-	-	-	
S. Cherlakola	1	-	-	-	-	-	

BOWLING AVERAGES

Bowler	Overs	Mdns.	Runs	Wickets	5 in Inn.	Best	Average
H. Wanford				17		4-	
A. Adya				5		1-47	
J. Webb				3		1-26	
R. Atwal				1		1-21	
R. Murray				1		1-	
R. Atwal				1		1-21	
D. Williams				1		1-	
J. Rajendran				1		1-	
H. Warde				1		1-	

UNDER 24s (FRANK GRAY SHIELD) 2019-20

BEST PERFORMANCES

<i>Batting Average</i>	A. Panchalingam	49.00
<i>Batting Aggregate</i>	A. Panchalingam	98
<i>Highest Score</i>	R. Murray	63 v Pennant Hills
<i>Bowling Average</i>	H. Wanford	
<i>Bowling Aggregate</i>	H. Wanford	17
<i>Most Wickets in an Innings</i>	H. Wanford	4- v Lane Cove
	H. Wanford	4- v Pennant Hills
<i>Wicket Keeping</i>		
<i>Centuries</i>	-	
<i>Highest Team Score</i>	6-227	v Pennant Hills
<i>Lowest Team Score</i>	82	v Lindfield

Season Highlights

- **Harry Wanford**'s 17 wicket season, with 2 four-wicket hauls.
- Two victories, a convincing win over Pennant Hills, with **Reece Murray** making 63 and **Harry Wanford** taking 4 wickets. The second was a very tight win by 2 runs over Lane Cove, **Harry Wanford** again amongst the wickets with another four-wicket haul.

RESULTS

<i>Played</i>	6
<i>Won 1st Innings</i>	2
<i>Drawn</i>	-
<i>Lost 1st Innings</i>	4
<i>Position in Competition</i>	5 th / 7

HEAD to HEAD

Opponent	Won	Lost
Epping		1
Lane Cove	1	
Lindfield		1
Pennant Hills	1	
Roseville		1
Warringah		1

*** Stats impacted by unavailability of scorebook. Some stats have been obtained from other sources.

MUCC FINALS' PERFORMANCES

FIRST GRADE	SECOND GRADE	THIRD GRADE	FOURTH GRADE
1974-75 4th	1977-78 4th	1971-72 Premiers	1989-90 2nd
1977-78 4th	1978-79 Premiers	1972-73 Premiers*	1993-94 Premiers
1990-91 4 th	1979-80 4 th	1975-76 2 nd	1997-98 4 th
1991-92 4 th	1990-91 3 rd	1977-78 3 rd	2003-04 4 th
1992-93 2 nd	1992-93 Premiers	1979-80 Premiers	2005-06 Premiers
1994-94 4 th	1997-98 2 nd	1985-86 3 rd	2006-07 2 nd
1995-96 Premiers	2009-10 6 th	1987-88 2 nd	2007-08 Premiers
2000-01 6 th		1990-91 4 th	2008-09 3 rd
2007-08 5 th		1991-92 3 rd	2009-10 2 nd
2011-12 5 th		1993-94 2 nd	2010-11 Premiers
2013-14 1 st		1994-95 Premiers	2011-12 4 th
2014-15 5 th		2002-03 4 th	
		2003-04 3 rd	
		2004-05 4 th	
		2005-06 3 rd	
		2006-07 4 th	
		2007-08 5 th	
		2013-14 Premiers	
		2014-15 4 th	
		2015-16 3 rd	

* Second Macquarie team were runners up.

SHIRES CLUB CHAMPIONSHIP 1991-92

FIFTH GRADE/ TIM CREER		FRANK GRAY/ UNDER 24s		Northern Suburbs Cricket Association	
2000-01	4th	2004-05	4th	1993-94 (C)	3rd
2004-05	2nd	2005-06	6th	1997-98 (C)	2nd
2009-10	Premiers	2006-07	4th	2001-02 (C)	3rd
2011-12	5th	2009-10	2nd	2002-03 (C)	Premiers
2014-15	1st	2015-16	4th	2005-06 (B)	4th
2015-16	Premiers			2005-06 (C)	4th
2019-20	5th			2006-07 (C)	4th
				2008-09 (C)	4th
				2009-10 (C)	2nd
				2010-11 (C)	Premiers
				2012-13 (D2)	2nd

MASTERS**

2001-02	2nd
2002-03	3rd
2004-05	Premiers
2006-07	Premiers
2007-08	Premiers
2008-09	Premiers
2009-10	3rd
2010-11	2nd
2011-12	3rd

CHAPPELOW CUP

2019-20 Premiers

** Competition based on first-passed-the-post system.

WOMEN'S CRICKET

1992-93	4th	5 th GRADE
1993-94	Premiers	5 th GRADE
1994-95	Premiers	4 th GRADE
1998-99	4th	4 th GRADE
1999-00	3rd	4 th GRADE

